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Piknik „Bądź Bezpieczny” w Stanisławowie

 Autor: fot. Arkadiusz Kalinowski

Warsztaty i wykłady z bezpieczeństwa w ruchu drogowym czy pokazowe gaszenie pożaru – mieszkańcy

Stanisławowa (pow. miński) nie tylko dobrze się bawili, ale też uaktualnili potrzebną wiedzę.

Patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego. Samorząd Mazowsza reprezentowała członek

zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Profilaktycznie w gminie Stanisławów

Piknik „Bądź bezpieczny” połączono z obchodami Europejskiego Dnia Przywracania Czynności Serca. Dzień wcześniej wszyscy

chętni mogli wziąć udział w akcji honorowego oddawania krwi.

Goście odwiedzający piknik dowiedzieli się, jak skutecznie prowadzić resuscytację krążeniowo-oddechową. Dzieci i dorośli mogli

wykazać się też wiedzą o zdrowym żywieniu oraz o bezpieczeństwie w ruchu drogowym – był to także motyw przewodni

pikniku, który wypełniony był warsztatami dla najmłodszych oraz wykładami policjantów i strażaków o zagrożeniach w ruchu

lądowym. Zwieńczeniem wydarzenia, obok wręczenia nagród za udział w konkursach, było pokazowe gaszenie pożaru.

Nie zabrakło także czegoś dla smakoszy. Lokalne koła gospodyń wiejskich przygotowały pyszne wypieki.

Organizatorzy pikniku uzyskali dofinansowanie z budżetu województwa w ramach dotacji celowej z programu „Mazowsze dla

organizacji pozarządowych”. O sukcesie tej imprezy mówiła obecna w Stanisławowie członek zarządu województwa Janina Ewa

Orzełowska.

– Piknik ten udowadnia, że władze gminy Stanisławów dbają nie tylko o dobrą zabawę dla mieszkańców, ale przede

wszystkim o ich bezpieczeństwo. Teraz, w okresie jesienno-zimowym, musimy wykazać czujność nie tylko w ruchu

lądowym, ale i podczas codziennych czynności w gospodarstwach domowych związanych z ogrzewaniem domów.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Póki co, pogoda jest łaskawa, lecz wraz z nadchodzącym zimnem, wzrasta niestety ryzyko zaprószenia ognia. Na to

także musimy pozostać czujni. Cieszę się, że mieszkańcy aktywnie angażują się w życie gminy i chętnie biorą udział w

tego typu wydarzeniach.

W wydarzeniu udział wzięło liczne grono mieszkańców
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Podczas pikniku można było zobaczyć pokazowe gaszenie pożaru
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